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Cto de Canarias Infantil, Junior, Absoluto Verano 2024,
 VII Memorial Gregorio Socorro Soto
Las Palmas de G.C., 27 - 30/6/2024

1 - 1ª jornada, 1ª sesión 27/06/2024

Prueba 6 Fem., 200m Espalda Absoluto femenino
27/06/2024 Resultados Prelim
Puntos: FINA 2024

Clasificación Año Tiempo RT INF JUN ABS FINA

Infantil Femenino

1. AGUIAR ESPINO, Olivia 09 Metropole 2:31.35 - - - 538
50m: 34.27 34.27 100m: 1:11.88 37.61 150m: 1:51.36 39.48 200m: 2:31.35 39.99

2. ANDREWS, holly Annie 10 Nadamas 2:37.14 - - - 481
50m: 36.54 36.54 100m: 1:15.83 39.29 150m: 1:56.94 41.11 200m: 2:37.14 40.20

3. ALAMO MATOS, Ariadna 09 Carucagua 2:40.02 - - - 455
50m: 37.73 37.73 100m: 1:18.37 40.64 150m: 1:59.36 40.99 200m: 2:40.02 40.66

4. ALVAREZ LOUREIRO, Lucia 09 Metropole 2:44.37 - - - 420
50m: 37.38 37.38 100m: 1:19.14 41.76 150m: 2:01.94 42.80 200m: 2:44.37 42.43

5. PEREZ HERNANDEZ, Beatriz 09 ValleAridane 2:46.77 - - - 402
50m: 37.84 37.84 100m: 1:20.02 42.18 150m: 2:04.09 44.07 200m: 2:46.77 42.68

6. MARTÍN CÁMARA, Cloe 10 Dominicas 2:49.32 - - - 384
50m: 39.08 39.08 100m: 1:23.01 43.93 150m: 2:07.45 44.44 200m: 2:49.32 41.87

7. LAVANDERA ALTESOR, Josefina 10 Cristianos 2:53.30 - - - 358
50m: 40.30 40.30 100m: 1:23.60 43.30 150m: 2:08.71 45.11 200m: 2:53.30 44.59

8. RAMIREZ MEDINA, Nuria 10 Metropole 2:59.84 - - - 321
50m: 41.19 41.19 100m: 1:26.78 45.59 150m: 2:13.23 46.45 200m: 2:59.84 46.61

Junior Femenino

1. MORENO ARMAS, Ainara 07 Teneteide 2:34.75 - - - 503
50m: 34.92 34.92 100m: 1:14.74 39.82 150m: 1:55.28 40.54 200m: 2:34.75 39.47

2. SASU BODARNEA, Natalia Emilia 08 Nadamas 2:42.11 - - - 438
50m: 38.93 38.93 100m: 1:20.49 41.56 150m: 2:01.91 41.42 200m: 2:42.11 40.20

3. SAIZ PEREZ, Mar 08 Cristianos 2:42.41 - - - 435
50m: 38.91 38.91 100m: 1:20.33 41.42 150m: 2:01.91 41.58 200m: 2:42.41 40.50

4. LEON RAMOS, Sara 08 Metropole 2:43.26 - - - 429
50m: 38.39 38.39 100m: 1:19.21 40.82 150m: 2:01.03 41.82 200m: 2:43.26 42.23

5. BONILLA BORDON, Ines 06 Aguacan 2:43.48 - - - 427
50m: 38.25 38.25 100m: 1:19.73 41.48 150m: 2:01.29 41.56 200m: 2:43.48 42.19

6. FELIPE RODRIGUEZ, Yaritza Nazaret 06 C.N.L.P. 2:45.93 - - - 408
50m: 38.43 38.43 100m: 1:20.93 42.50 150m: 2:04.65 43.72 200m: 2:45.93 41.28

7. GARCIA GONZALEZ, Sara 06 Herbania 2:46.26 - - - 406
50m: 37.71 37.71 100m: 1:19.44 41.73 150m: 2:03.43 43.99 200m: 2:46.26 42.83

8. FERNANDEZ VIEIRA, Carolina 08 Teneteide 2:46.81 - - - 402
50m: 39.72 39.72 100m: 1:22.53 42.81 150m: 2:05.17 42.64 200m: 2:46.81 41.64
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Prueba 6, Fem., 200m Espalda, Prelim

Absoluto femenino

1. RODRIGUEZ RIVERO, Paula 02 C.N.L.P. 2:24.39 - - - 620
50m: 33.16 33.16 100m: 1:09.88 36.72 150m: 1:46.86 36.98 200m: 2:24.39 37.53

2. HERNANDEZ MARTIN, Nerea 03 C.N.L.P. 2:30.63 - - - 546
50m: 34.74 34.74 100m: 1:12.79 38.05 150m: 1:51.66 38.87 200m: 2:30.63 38.97

3. AGUIAR ESPINO, Olivia 09 Metropole 2:31.35 - - - 538
50m: 34.27 34.27 100m: 1:11.88 37.61 150m: 1:51.36 39.48 200m: 2:31.35 39.99

4. MORENO ARMAS, Ainara 07 Teneteide 2:34.75 - - - 503
50m: 34.92 34.92 100m: 1:14.74 39.82 150m: 1:55.28 40.54 200m: 2:34.75 39.47

5. HERNÁNDEZ CASTRILLO, Yessica 00 Aguacan 2:36.73 - - - 484
50m: 35.42 35.42 100m: 1:15.00 39.58 150m: 1:55.77 40.77 200m: 2:36.73 40.96

6. ANDREWS, holly Annie 10 Nadamas 2:37.14 - - - 481
50m: 36.54 36.54 100m: 1:15.83 39.29 150m: 1:56.94 41.11 200m: 2:37.14 40.20

7. ALAMO MATOS, Ariadna 09 Carucagua 2:40.02 - - - 455
50m: 37.73 37.73 100m: 1:18.37 40.64 150m: 1:59.36 40.99 200m: 2:40.02 40.66

8. FERNANDEZ ANDRES, Lola 11 Salinas 2:41.07 - - - 446
50m: 37.36 37.36 100m: 1:18.55 41.19 150m: 2:00.27 41.72 200m: 2:41.07 40.80

9. SASU BODARNEA, Natalia Emilia 08 Nadamas 2:42.11 - - - 438
50m: 38.93 38.93 100m: 1:20.49 41.56 150m: 2:01.91 41.42 200m: 2:42.11 40.20

10. SAIZ PEREZ, Mar 08 Cristianos 2:42.41 - - - 435
50m: 38.91 38.91 100m: 1:20.33 41.42 150m: 2:01.91 41.58 200m: 2:42.41 40.50

11. LEON RAMOS, Sara 08 Metropole 2:43.26 - - - 429
50m: 38.39 38.39 100m: 1:19.21 40.82 150m: 2:01.03 41.82 200m: 2:43.26 42.23

12. BONILLA BORDON, Ines 06 Aguacan 2:43.48 - - - 427
50m: 38.25 38.25 100m: 1:19.73 41.48 150m: 2:01.29 41.56 200m: 2:43.48 42.19

13. MATOS QUEVEDO, Lucía 04 C.N.L.P. 2:44.30 - - - 421
50m: 35.34 35.34 100m: 1:16.17 40.83 150m: 2:00.37 44.20 200m: 2:44.30 43.93

14. ALVAREZ LOUREIRO, Lucia 09 Metropole 2:44.37 - - - 420
50m: 37.38 37.38 100m: 1:19.14 41.76 150m: 2:01.94 42.80 200m: 2:44.37 42.43

15. FELIPE RODRIGUEZ, Yaritza Nazaret 06 C.N.L.P. 2:45.93 - - - 408
50m: 38.43 38.43 100m: 1:20.93 42.50 150m: 2:04.65 43.72 200m: 2:45.93 41.28

16. GARCIA GONZALEZ, Sara 06 Herbania 2:46.26 - - - 406
50m: 37.71 37.71 100m: 1:19.44 41.73 150m: 2:03.43 43.99 200m: 2:46.26 42.83

17. PEREZ HERNANDEZ, Beatriz 09 ValleAridane 2:46.77 - - - 402
50m: 37.84 37.84 100m: 1:20.02 42.18 150m: 2:04.09 44.07 200m: 2:46.77 42.68

18. FERNANDEZ VIEIRA, Carolina 08 Teneteide 2:46.81 - - - 402
50m: 39.72 39.72 100m: 1:22.53 42.81 150m: 2:05.17 42.64 200m: 2:46.81 41.64

19. MARTÍN CÁMARA, Cloe 10 Dominicas 2:49.32 - - - 384
50m: 39.08 39.08 100m: 1:23.01 43.93 150m: 2:07.45 44.44 200m: 2:49.32 41.87

20. LAVANDERA ALTESOR, Josefina 10 Cristianos 2:53.30 - - - 358
50m: 40.30 40.30 100m: 1:23.60 43.30 150m: 2:08.71 45.11 200m: 2:53.30 44.59

21. RAMIREZ MEDINA, Nuria 10 Metropole 2:59.84 - - - 321
50m: 41.19 41.19 100m: 1:26.78 45.59 150m: 2:13.23 46.45 200m: 2:59.84 46.61


